
平成２９年度 ９月 ５日 

コミュニティースクール運営委員   各位 

江別市立東野幌小学校 

校長 高橋 秀明  

第２回コミュニティースクール運営委員会のご案内について 

 
初秋の候、皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご指導、ご助言を頂きましてありがとうご

ざいます。 

 

 さて、標記の件につきまして、今年度よりスタートしたコミュニティースクールの第２回

目の運営委員会を、下記の通りの日程で開催したいと考えています。何かとお忙しいことと

存じますが、御出席をお願いいたします。 

 

記 

 
１ 日  時  平成２９年 ９月２１日（木）  １８：００～ 

 

２ 場  所  東野幌小学校  大会議室 

 

３ 内  容  中間反省について 

        ・学校評価の中間結果について 

・学校運営の評価項目の確認について 

・今後の予定の確認について 

・その他 

 
※ 参加の有無について事前に確認して起きたいと思いますので、別紙のＦＡＸ原稿に、

お手数ですが、必要事項を記入して９月１５日（金）迄に、送信お願いいたします。 

  

 

 

 


